
PROVOZ ŠKOLY 

OD PONDĚLÍ 7. PROSINCE 2020 

 

 Je povolena osobní přítomnost: 

      • žáků závěrečných ročníků střeních škol 

      • žáků při praktickém vyučování (již není stanoven maximální počet žáků ve skupině),                    

         praktické vyučování se uskutečňuje ve škole nebo na pracovištích fyzických nebo    

         právnických osob 

 

 Prezenční výuka je povolena u: 

      •  žáků, kteří byli povinni se dosud vzdělávat distančním způsobem, teoretické vyučování          

         přechází na režim rotační výuky – střídání celých tříd po týdnech                                               

 cílem rotační (střídavé) výuky je organizovat vzdělávání po přechodnou dobu tak, aby 

se snížil počet žáků přítomných ve škole 

 v týdnu od 7. 12. do 11. 12. bude probíhat prezenční výuka těchto tříd:  

1. ročníky (PS, SC, VC, ZT) + 2. VC 

 v týdnu od 14. 12. do 18. 12 bude probíhat prezenční výuka těchto tříd: 

3. ročníky (ZA, VC, SC, ZT) + 2. SC, 2. ZT, 2. PS 

 

 Pro výše uvedené případy je prezenční i distanční výuka povinná. 
 

 Plnění hejtmanem nařízené pracovní povinnosti má přednost před prezenční                       

i distanční výukou. 
 

 Při prezenční výuce je doporučeno udržovat homogenní skupiny, omezit kontakt           

s žáky jiných tříd při příchodu a odchodu ze školy. 
 

 Je zakázán zpěv a sportovní činnosti. 
      •  výuka bude probíhat dle rozvrhu, včetně tělesné a hudební výchovy (bez sportovní  

         činnosti a zpěvu) 

 

 Žáci a zaměstnanci školy (i další osoby pohybující se ve škole) mají povinnost nosit 

roušky po celou dobu pobytu ve vnitřních prostorách školy. 
      •  v nezbytných případech, kdy je nutné, aby žáci při výuce viděli na ústa učitele, je možné   

         ochranu nosu a úst výjimečně nahradit ochranným štítem, pokud je dodržena vzdálenost  

         alespoň 2 metry od všech osob 

 

 Vstup třetích osob do prostor školy je obecně možný jen v důvodných případech za 

přijetí režimových opatření minimalizujících styk s žáky. 
 

 U všech žáků jsou umožněny prezenční konzultace i v týdnech pro ně jinak 

distanční výuky. 

 
V Benešově dne 3. 12. 2020 

 

 
Mgr. Regina Komárková, v. r.  

ředitelka 


